
reg.č.projektu: 134V131000199 číslo ZL:

smlouva: NPÚ-450/24621/2023

objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO : 750032333

zhotovitel: MALANG s.r.o., IČO :27720993

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

záporná hodnota změny bez DPH Kč

21%DPH Kč

celkem 0,00 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 58 800,00 Kč

15%DPH 8 820,00 Kč

celkem 67 620,00 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 58 800,00 Kč

15%DPH 8 820,00 Kč

celkem 67 620,00 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy

příloha č.1 Položkový rozpočet.

za zhotovitele: xxxxxxxxx

Datum

za TDI: xxxxxxx

Datum

ZMĚNOVÝ LIST
NPÚ-SZ Vranov nad Dyjí - Obnova schodiště včetně sochařské výzdoby a obnova vyhlídky

2

Restaurování 10 ks kamenných váz

Předmětem změny je doplnění restaurátorských prací o 10 ks kamenných váz.

zdůvodnění nezbytnosti změny:

Změna rozsahu restaurování o 10 ks kamenných váz je nezbytná, neboť kamenné vázy jsou nedílnou součástí kamenného schodiště a společně 

tvoří jeden harmonický celek. Jejich ponechání  v původním, neošetřeném stavu by negativně ovlivnilo celý záměr obnovy schodiště.

SO 01 Kamenné schodiště 

předmět změny:

zařazení změny dle ZZVZ:

Restaurování 10 ks kamenných váz zamezí jejich další degradaci a prodlouží jejich životnost.

Změna je žádoucí pro prezentaci dokončeného díla

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

K rozšíření restaurátorských prací došlo až v průběhu realizace prací, a to jako rozhodnutí investora na základě poznání skutečného stavu

Nemá vliv.

§222 odst 4,  

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit, samostatné zadání by bylo technicky neřešitelné vzhledem k 

provázanosti restaurátorských prací. 



za objednatele: xxxxxxxxxx

Datum


